
UCHWAŁA NR XII/191/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie realizacji programu bezpieczeństwa przeciwpożarowego na rzecz mieszkańców innych gmin

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 10 ust. 2  i  art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm. )  uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Stężyca postanawia w celu realizacji programu bezpieczeństwa przeciwpożarowego                  
na rzecz mieszkańców innych gmin, przekazać:

1. Samochód pożarniczy  marki LUBLIN 03252  GLM, rok produkcji 1997 o numerze rejestracyjnym GKA 
24W1, numer podwozia  SLU035211V0017395,

2. Samochód pożarniczy marki  STAR 244 GBAM, rok produkcji 1987 o numerze rejestracyjnym GNZ 5214, 
numer podwozia 10835,

3. Samochód pożarniczy marki JELCZ GCBA, rok produkcji 1991 o numerze rejestracyjnym GKA 98YF, 
numer podwozia SUJS41516M001822,

4. Samochód pożarniczy marki VOLKSWAGEN rodzaj TRANSPORTER T-4, rok produkcji 1993 o numerze 
rejestracyjnym GKA L112 numer podwozia WV2ZZZ70ZPH131440,

5. Samochód pożarniczy marki  STAR 244, rok produkcji 1982 o numerze rejestracyjnym GKA 1W61, numer 
podwozia 07519.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca w celu zawarcia umowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: EC90915A-35C7-43B5-AB99-CBB4BBE7A987. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 18. ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z

późn. zm. ) stanowi, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach

współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku. Współdziałanie

z innymi gminami będzie polegało na przekazaniu samochodów pożarniczych na rzecz mieszkańców

innych gmin w celu realizacji zadań własnych gminy określonych w art. 7 ust. 1 pkt 14 przywołanej

wyżej ustawy poprzez zapewnienie ochrony przeciwpożarowej.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: EC90915A-35C7-43B5-AB99-CBB4BBE7A987. Podpisany Strona 1




